



باج شرکت‌های امریکایی به هکرها

منابع آگاه فاش کردند که شرکت JBS امریکا اخیراً مجبور شده چندین میلیون دلار بیت‌کوین به عنوان باج به هکرها برای سلب حق پرداخت کند. اخیراً ۱۱ میلیون دلار بیت‌کوین به یک گروه هکرها که به سامانه‌های عملیاتی این شرکت کشتار گاهی حمله کرده بودند، به عنوان باج پرداخت کرده است. شرکت JBS امریکا در اصل یک شرکت تولید و بسته‌بندی گوشت قرمز و سفید است که در امریکا فعالیت گسترده‌ای دارد و در واقع بزرگ‌ترین شرکت عرضه گوشت سفید و قرمز در امریکا به شمار می‌رود.

آندره نوگوترا، مدیربخش امریکای JBS فاش کرد سه دست این مقدار بیت‌کوین به خاطر خلاصی شدن از شر حمله سایبری پرداخت شده که فعالیت تجهیزات این شرکت را مختل کرده بود.

وی در این باره گفت: پرداخت این باج به این هکرها بسیار سخت بود، اما ما کار درست را برای خدمت به مصرف‌کنندگان انجام داده‌ایم. البته واحد فناوری این شرکت هشدار داده که ممکن است دوباره هکرها حمله کنند.

گفته می‌شود، نام گروه حمله‌کننده به تأسیسات JBS رویل گروپ بوده و مقامات JBS موضوع پرداخت باج به آنها را به مقامات فدرال گزارش کرده‌اند.

حدود ۱۰ روز پیش بود که نخستین بار شرکت JBS اعلام کرد که مورد حمله سایبری قرار گرفته و تا چهار روز بعد از آن فعالیت این شرکت مختل شده بود. طی یک ماه گذشته این دومین بار است که شرکت‌های امریکایی مجبور می‌شوند به خاطر حملات سایبری به هکرها باج پرداخت کنند و هر دو باج پرداخت‌شده به بیت‌کوین انجام شده است.



آژانس بین‌المللی انرژی: اوپک شیرهای نفت خود را باز کند

آژانس بین‌المللی انرژی با پیش‌بینی رشد تقاضای جهانی برای نفت به میزان ۳/۱ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۲۲ و بازگشت آن به سطح پیش از شیوع پاندمی کووید-۱۹ تا سه ماهه چهارم، هشدار داد تا اوپک پلاس به سطح پیش‌از شیوع نفت ندد شکاف عظیمی میان عرضه و تقاضا در نیمه دوم امسال ایجاد می‌شود. به گزارش ایسنا، آژانس بین‌المللی انرژی در گزارش ماهانه بازار نفت خود نخستین پیش‌بینی برای سال ۲۰۲۲ را ارائه و انتظارات برای احمای تقاضای نفت با وجود تأثیر دور کاری و رشد استفاده از خودروهای برقی را تأیید کرد.

طبق پیش‌بینی آژانس بین‌المللی انرژی، تولید نفت کشورهای خارج از پیمان اوپک پلاس به میزان ۱/۶ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۲۲ رشد کرده و تا اواسط سال به سطح پیش‌از شیوع پاندمی کرونا برمی‌گردد و بزرگ‌ترین افزایش تولید از جانب امریکا به میزان ۹۷۰ هزار بشکه در روز و همچنین برزیل و نروژ خواهد بود.

این آژانس با اشاره به پیش‌بینی شکاف میان عرضه و تقاضا در نیمه دوم سال ۲۰۲۱ از اوپک پلاس که سر از ریزش قیمت نفت در سال گذشته کنترل تولید سختگیرانه‌ای را به اجرا گذاشت، خواست شیرهای نفت خود را باز کند.

بنا بر برآورد آژانس بین‌المللی انرژی، تولید نفت اوپک در ماه مه به ۴۳/۲۵ میلیون بشکه در روز رسید و انتظار می‌رود تقاضای برای نفت این گروه در نیمه دوم سال به ۲۸/۳ میلیون بشکه در روز برسد که اندکی کاهش در مقایسه با برآورد ماه گذشته داشت.

در گزارش ماهانه آژانس بین‌المللی انرژی مجموع تولید نفت گروه اوپک پلاس ۲۰۲۱ ۴۰ میلیون بشکه در روز برآورد و اشاره شد این گروه حدود ۱۰ میلیون بشکه در روز ظرفیت مازاد تولید دارد که تنها بخش کوچکی مربوط به ایران است که به دلیل تحریم‌های امریکا محدود مانده است.

سود ۳۸۷ میلیارد دلاری ۱۰ شرکت نفتی

۱۰ شرکت نفتی سهام عمومی بزرگ جهان در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۱ مجموعاً ۴۶ میلیارد دلار سود گزارش کردند که با کمک قیمت‌های بالاتر نفت در سال میلادی جاری حاصل شد. به گزارش آنداولو، اطلاعات گرا دوری شده از سوی این خبرگزاری از اظهارنامه‌های ۱۰ شرکت نفتی بزرگ شامل اکسون موبیل، شورون، توتال، شل، BP، انی، کوئینتور، لوک اویل، روس نفت و آرامکو سعودی نشان داد مجموع سود این شرکت‌ها با رشد قیمت نفت و نشانه‌های بهبود تقاضا، به میزان ۸/۵ میلیارد دلار افزایش یافت.

در سه ماهه اول سال ۲۰۲۰ که شیوع پاندمی به تقاضا و قیمت‌های نفت آسیب‌زده بود، تنها شرکت امریکایی شورون و آرامکو سعودی سودی بالغ بر ۳۰۳ میلیارد دلار گزارش کرده بودند، در حالی که هشت شرکت نفتی بزرگ ملی و بین‌المللی دیگر مجموعاً ۱۷/۷ میلیارد دلار ضرر متحمل شده بودند.

شرکت BP در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۱ بزرگ‌ترین افزایش سود را در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته مشاهده کرد. این شرکت سود ۴/۷ میلیارد دلار در سه ماهه اول سال ۲۰۲۱ را گزارش داد، در حالی که در مدت مشابه سال میلادی گذشته ۴/۴ میلیارد دلار ضرر گزارش کرده بود. این غول نفتی در سه ماهه جاری باز خرید سهام را پس از سه برابر شدن درآمدش نسبت به سال گذشته ازسر گرفت. محاسبات نشان داد مجموع درآمد ۱۰ شرکت نفتی برتر جهان سالانه به میزان ۶/۶ درصد رشد کرد و به حدود ۳۸۷ میلیارد دلار رسید. در آمد آرامکو سعودی بیشترین افزایش را داشت و با ۲۰ درصد افزایش به ۸۰ میلیارد دلار رسید.

بر اساس گزارش اوپل پرایس، شرکت آرامکو سعودی درآمد خالص ۲۱/۷ میلیارد دلار در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۱ را گزارش کرد که ۳۰ درصد افزایش داشته است.

ادامه چالش میان ماینرها، دولتی‌ها و کارشناسان در اعلام مقصر کمبود برق به جایی نرسید

عدالت در خاموشی‌ها به جای فرافکنی قطعی برق



نحوی است که علاوه بر پوشش هزینه‌های تولید و انتقال، سود قابل ملاحظه‌ای را نیز به صنعت برق کشور می‌رساند. فعالان حوزه رزم از می‌گویند، ما با صرف ۱۰ درصد برق تولیدی ایران می‌توانیم تلفات شبکه توزیع برق ایران نداریم، اما تخمین زده می‌شود که بیش از ۱۰ درصد در ایران تلفات برق داریم. این تلفات در شبکه توزیع اتفاق می‌افتد، یعنی اگر می‌توانستیم مزارع استخراج را در کنار نیر و گاه‌ها که تلفات ندارند قرار دهیم، می‌توانستیم ماینرینگ کل جهان را پوشش دهیم.

کمبود برق جدی است

سختگونی صنعت برق اعلام کرد: بر اساس پیش‌بینی‌ها از امروز تا پایان هفته به طور میانگین شاهد افزایش ۱/۴ درجه‌ای دمای هوا در سراسر کشور خواهیم بود. این میزان در برخی از استان‌ها حتی به ۵ درجه نیز خواهد رسید که همین موضوع باعث قرار گرفتن در شرایط دمایی حداکثر و افزایش شدید مصرف برق می‌شود.

مصطفی رجبی مهندس، با تأکید بر اینکه تمهیدات لازم برای تأمین پایداری شبکه برق در روزهای گرمی بود، صنعت استخراج رزم را به عنوان صنعتی نوپا در کشور مسیر دشواری را پیش رو دارد. درآورد دقیق سهم ایران از توان برآزشی، تجربه جهانی بلاک‌چین بیت‌کوین امکان‌پذیر نیست، ولی با آورد مؤسسات معتبر بین‌المللی حاکی است، حدود ۳ الی ۴ درصد از توان پردازشی در کشور ایران متمرکز است، رشد مصرف برق در کشور به دلیل واگذاری اشعاعات جدید و افزایش جمعیت و توسعه شبکه مصرف امری غیر قابل اجتناب بوده و طی سالیان گذشته از الگوی مشخص پیروی کرده؛ به نحوی که در مطالعات و پیش‌بینی‌های وزارت نیرو لحاظ شده، بنابراین این میزان افزایش قابل ملاحظه است.

شرفی با بیان اینکه تعرفه انرژی صنعت استخراج رزم را در کردار در میان تمام مصارف برق کشور است، اظهار کرد: صنعت استخراج رزم را در صنعت قطعی نام از یکدیگ جدا کرد (۱۸ تا ۱۲ درصد) تنها با یک لیست سه رهاکار ساده، از بروز خاموشی احتمالی جلوگیری کنید. رجبی مشهودی تصریح کرد: استفاده از دور کند گرهای آبی، تنظیم دمای گرول‌های گازی روی ۲۵ درجه و عدم استفاده از وسایل برقی پر مصرف در ساعات گرمی (۱۸ تا ۱۲) بهترین راهکار هابری تأمین برق همه مشترکان و پایدار ماندن شبکه برق کشور است.

به این سؤال پاسخ دهند، اما اینکه خواهیم مفرضانه موضوعی را مطرح کرده و عدم مدیریت صحیح در صنعت برق کشور را به یک صنعت جدید و نو ظهور ارتباط دهیم، منصفانه نیست.

محمد رضا شرفی، رئیس کارگروه استخراج انجم بلاک‌چین ایران، در واکنش به این شائبه هم گفته بود: صنعت استخراج رزم را به عنوان صنعتی نوپا در کشور مسیر دشواری را پیش رو دارد. درآورد دقیق سهم ایران از توان پردازشی، تجربه جهانی بلاک‌چین بیت‌کوین امکان‌پذیر نیست، ولی با آورد مؤسسات معتبر بین‌المللی حاکی است، حدود ۳ الی ۴ درصد از توان پردازشی در کشور ایران متمرکز است، رشد مصرف برق در کشور به دلیل واگذاری اشعاعات جدید و افزایش جمعیت و توسعه شبکه مصرف امری غیر قابل اجتناب بوده و طی سالیان گذشته از الگوی مشخص پیروی کرده؛ به نحوی که در مطالعات و پیش‌بینی‌های وزارت نیرو لحاظ شده، بنابراین این میزان افزایش قابل ملاحظه است.

شرفی با بیان اینکه تعرفه انرژی صنعت استخراج رزم را در کردار در میان تمام مصارف برق کشور است، اظهار کرد: صنعت استخراج رزم را در صنعت قطعی نام از یکدیگ جدا کرد (۱۸ تا ۱۲ درصد) تنها با یک لیست سه رهاکار ساده، از بروز خاموشی احتمالی جلوگیری کنید. رجبی مشهودی تصریح کرد: استفاده از دور کند گرهای آبی، تنظیم دمای گرول‌های گازی روی ۲۵ درجه و عدم استفاده از وسایل برقی پر مصرف در ساعات گرمی (۱۸ تا ۱۲) بهترین راهکار هابری تأمین برق همه مشترکان و پایدار ماندن شبکه برق کشور است. این نرخ هشت برابر تعرفه صنعتی و به

متولی زاده مدیر عامل شرکت تولید، انتقال و توزیع و ابرای ورود به یک تنش سخت آماده کنند؛ این جمع‌بندی اظهارات چند هفته اخیر مسئولان دولتی بوده است که از مردم خواسته‌اند در مصرف برق صرفه‌جویی کنند. دهه‌هاست که هیچ‌گاه تولید نتوانسته میزان مصرف برق را تأمین کند و در هر شرایطی از مردم درخواست می‌شود در مصرف صرفه‌جویی کنند تا برق هیچ خانه‌ای قطع نشود. روند مصرف برق کشور در سال‌های گذشته نشان می‌دهد به طور معمول فراتر رفتن مصرف برق از حدود ۴ هزار مگاوات متعلق به فصل تابستان بوده و در فصل بهار مصرف بیش از حد معمول ثبت نشده است، اما اتمام سال ۱۴۰۰ مصرف برق تغییر کرده و دومین ماه بهار ۱۴۰۰ مصرف برق رکوردهای تازه‌ای از خود به جای گذاشته است.

روند مصرف برق در فروردین امسال نیز شگفتی‌آورین بود، چنانکه «خاردا کاتیان» وزیر نیرو در این باره گفته بود: فروردین ۲۲ درصد انرژی بیشتری نسبت به فروردین سال گذشته در کشور مصرف شده است. این افزایش با میزان تولید برق همخوانی نداشته و به همین دلیل خاموشی‌ها در کشور اعمال شده‌اند. هر ۶۰ مگاوات است. باید دید آیا عدد ۷۰۰ مگاواتی تا این اندازه می‌تواند در مصرف برق کشور تأثیر گذار باشد؟ مسئولان باید

لاستیک کامیون در سامانه نایاب شد

دبیر کانون انجمن‌های صنفی کامیونداران کشور با بیان اینکه در سامانه تخصصی توزیع کالا و تایر مربوط به وزارت صنعت و ماشین‌های واران تای را برنده‌های معتبر در کشور ما بسیار گران‌تر از نرخ جهانی آن است.

دبیر کانون انجمن‌های صنفی کامیونداران کشور با تأکید بر اینکه کیفیت لاستیک برای رفاهی ایمنی حمل و نقل بسیار مؤثر است، اظهار کرد: لاستیک باکیفیتی در کشور ما نایاب شده و با بسیاری گران است. احمد کریمی در گفت‌وگو با فارس دربار این موضوع و وضعیت تأمین لاستیک کامیون در کشور اظهار داشت: در حال حاضر اصلاً لاستیک کامیون در سامانه تخصصی توزیع کالا و تایر مربوط به وزارت صمت موجود نیست و تولیدکنندگان لاستیک را برای باز آذوقه گران خریداری می‌کنند.

دبیر کانون انجمن‌های صنفی کامیونداران کشور ادامه داد: همین شرکت‌های تولید داخل هم اگر زمانی لاستیک را در سامانه می‌آوردند، قیمت‌های پاره می‌دهند که در بازار آزاد با قیمت ارزان‌تر پیدا می‌شود. وی درباره قیمت فعلی لاستیک‌ها توضیح داد: امروز لاستیک‌های باکیفیت خارجی از ۱۴ تا ۱۶ میلیون تومان و تولید داخلی از ۹ تا ۱۱ میلیون تومان قیمت‌گذاری می‌شود، راننده در این شرایط اقتصادی مجبور است لاستیک بی‌کیفیت چینی را خریداری کند و برخی از همین لاستیک‌های تولید داخلی که قیمت آنها هم افزایش یافته است، هم عمر چندانی ندارند که این در کنار افزایش هزینه‌های کامیوندار،

آب بسته‌بندی در ایران صادرات محور نیست

معدنی و آشامیدنی همچنین کرایه سنگین حمل از کارخانه تا مرز و از مرز تا بازار هدف و ضعف بنیه مالی واحدهای تولیدی را از دلایل دیگر آماج بار صادرات در این بخش عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه صنعت آب بسته بندی صنعتی استراژژیک نیست، واحدهای تولیدی در این بخش به لحاظ اقتصادی ضعیف هستند و توان حضور در بازارهای صادراتی و پرداخت هزینه‌های این حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی را ندارند. فوهر با بیان اینکه مجموع این شرایط باعث شده تا تولیدکنندگان آب‌های بسته‌بندی حضور گسترده‌ای در بازار بین‌المللی نداشته باشند، تصریح کرد: البته حتی اگر تولید کنندگان در بازارهای بین‌المللی حضور پیدا کنند هم به دلیل بالا بودن قیمت تمام شده نمی‌تواند تا ترکیه رقابت کنند. وی افزود: همچنین دو بازار مهم ایران یعنی عراق و افغانستان خود را به شدت در این حوزه مصرف پرداخت می‌کند، اما ایران این نرخ بازگشت به صورت چرغ خاموش به ۳۰ درصد هم می‌رسد. دبیر انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان آب‌های

استقبال سرد مردم از سامانه ثبت املاک

هیچ عنوان حاضر به شفاف‌سازی نسبت به ورودی خروجی سامانه ثبت املاک و اسکان نیست. از سوی مدیرعاملی وزارت راه و شهرسازی بارها از معرفی یک سیستم ۳۰۰ هزار واحد خالی از سکنه به سازمان امور مالیاتی برای صدور مجوزهای جریمه مالیاتی خبر داده است. موضوعی که تاکنون یکی از مقامات ارشد سازمان امور مالیاتی آن را تأیید نکرده‌اند.

محمود علیزاده معاون فنی و حقوقی سازمان امور مالیاتی در گفت‌وگو با مهر، درباره صدور برگه‌های مالیاتی برای مالکان واحدهای خالی از سکنه در پایان تیرماه امسال اظهار کرد: بر اساس ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، هر واحد مسکونی در هر سال می‌تواند ۱۲۰ روز خالی از سکنه باشد. این ۱۲۰ روز تا پایان تیرماه به سر می‌رسد، البته این ۱۲۰ روز می‌تواند هم به صورت متوالی در یک سال باشد و هم غیر متناوب؛ البته واحدهایی که خالی هستند، معمولاً به صورت متوالی خالی می‌مانند.

آب خور

در حالی که وزیر راه و شهرسازی از معرفی یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانه خالی به سازمان امور مالیاتی خبر می‌دهد، معاون حقوقی این سازمان گفت: تاکنون سامانه اسکان هیچ خروجی‌ای نداشته است. دبیر کانون انجمن‌های صنفی کامیونداران کشور با تأکید بر اینکه کیفیت لاستیک برای رفاهی ایمنی حمل و نقل بسیار مؤثر است، اظهار کرد: لاستیک باکیفیتی در کشور ما نایاب شده و با بسیاری گران است. احمد کریمی در گفت‌وگو با فارس دربار این موضوع و وضعیت تأمین لاستیک کامیون در کشور اظهار داشت: در حال حاضر اصلاً لاستیک کامیون در سامانه تخصصی توزیع کالا و تایر مربوط به وزارت صمت موجود نیست و تولیدکنندگان لاستیک را برای باز آذوقه گران خریداری می‌کنند. دبیر کانون انجمن‌های صنفی کامیونداران کشور ادامه داد: همین شرکت‌های تولید داخل هم اگر زمانی لاستیک را در سامانه می‌آوردند، قیمت‌های پاره می‌دهند که در بازار آزاد با قیمت ارزان‌تر پیدا می‌شود. وی درباره قیمت فعلی لاستیک‌ها توضیح داد: امروز لاستیک‌های باکیفیت خارجی از ۱۴ تا ۱۶ میلیون تومان و تولید داخلی از ۹ تا ۱۱ میلیون تومان قیمت‌گذاری می‌شود، راننده در این شرایط اقتصادی مجبور است لاستیک بی‌کیفیت چینی را خریداری کند و برخی از همین لاستیک‌های تولید داخلی که قیمت آنها هم افزایش یافته است، هم عمر چندانی ندارند که این در کنار افزایش هزینه‌های کامیوندار،

تجارت

دبیر انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان آب‌های معدنی و آشامیدنی از افت و آماج بار پایین صادرات خیرسر داد و ضمن تشویر دلایل این وضعیت گفت: حتی اگر تولید کنندگان در بازارهای بین‌المللی حضور پیدا کنند هم به دلیل بالا بودن قیمت تمام شده نمی‌تواند تا ترکیه رقابت کنند. وی افزود: همچنین دو بازار مهم ایران یعنی عراق و افغانستان خود را به شدت در این حوزه مصرف پرداخت می‌کند، اما ایران این نرخ بازگشت به صورت چرغ خاموش به ۳۰ درصد هم می‌رسد. دبیر انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان آب‌های

تالار شیشه‌ای

نام شرکت	قیمت پایانی	تغییر قیمت
تورستی ورفه‌ای آبادگران ایران	۵۱,۳۳۰	-۲,۶۹۰
لابراتوار داروسازی دکتر عبیدی	۳۳,۳۳۰	-۳۲۰
سرمایه گذاری ایریز هلدینگ	۱۳,۸۹۰	-۳۲۰
آلومنیوم ایران	۱۶,۷۰۰	-۶۷۰
آلمیراد	۷۵,۵۱۰	-۳,۳۳۰
کاشی الوتد	۱۹,۷۷۰	۳۲۰
داروسازی امین	۴,۵۰۵	-۲۳۷
معدنی اصلاح ایران	۳۳,۷۱۰	-۳۵۰
آسان پروخت پرشین	۱۲,۹۴۰	۷۱۰
سرمایه‌های صنعتی اردکان	۱۶,۰۵۰	-۸۲۰
آسیال	۳۳,۷۱۰	-۴,۸۵۰
بیمه آسیا	۱,۸۶۰	۳۴
سرمایه گذاری آتیه دماوند	۹,۳۳۰	۱۰۰
سرمایه گذاری پردیس	۴,۲۵۰	۱۳
ساینپاژین	۲,۹۲۴	۱۳۹
معادن بافق	۲۰,۶۵۰	-۲,۱۳۰
بیمه البرز	۲۰,۲۸	۶۴
سرمایه‌گذاری بوعلی	۳,۹۵۳	-۱۲۴
باما	۸,۸۶۰	۱۲۰
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۷,۱۲۰	۶۰
گروه صنعتی بارز	۲۴,۷۹۰	-۱۲۰
بیمه دانا	۴,۸۲۰	-۲۰۲
بهباش کاشانه تهران	۱,۸۲۲	-۹۶
سایر اشخاص بورس انرژی	۱۹۹,۵۹۰	-۱۰,۵۰۰
بهبوش ایران	۶۱,۳۲۰	-۳,۲۲۰
فجر انرژی خلیج فارس	۲۱,۴۶۰	-۱۱۰
گروه بهمن	۱,۱۸۵	۴۱
سرمایه گذاری صنعت بیمه	۱,۸۵۳	-۷۷
بانک خاورمیانه	۸,۳۳۰	-۲۰
بانک ملت	۳,۸۲۴	۱۵۰
بین‌المللی محصولات پارس	۲۰,۹۲۰	-۱,۱۰۰
پتروشیمی بوعلی سینا	۳۳,۸۶۰	-۱۸۰
بورس اوراق بهادار تهران	۵۵,۳۷۰	-۱,۳۳۰
گروه صنعتی یونان	۷۵,۳۲۰	۲,۳۳۰
بانک پارسیان	۲,۹۲۵	۶۹
بانک پاسارگاد	۱۵,۸۹۰	۳۰
پست بانک ایران	۲۲,۹۰۰	۹۷۰
گروه دارویی برکت	۲۱,۶۷۰	۱,۵۰۰
بانک صادرات ایران	۲,۰۲۴	۹۶
بین‌المللی توسعه ساختمان	۲,۰۳۴	-۵۱
بانک تجارت	۲,۱۸۹	۱۰۴
بیمه ما	۹,۲۰۰	۳۰
چرخشگر	۱۲,۳۵۰	-۶۴۰
کشت و صنعت چین چین	۱۸,۶۵۰	-۹۸۰
معدنی صنعتی چادرملو	۲۲,۵۸۰	-۲۰۰
سرمایه گذاری توسعه صنایع سیمان	۵,۸۷۰	۱۰۰
کمیاب‌سازی ایران	۷,۱۹۰	-۳۷۰
داروسازی یورخان	۲۶,۱۸۰	-۳۵۰
داده‌پرداز ایران	۱۶,۷۵۰	-۵۱۰
الیزادو	۱۱,۸۰۰	-۳۲۰
داروسازی زاگرس فارمد پارس	۱۶,۰۵۰	-۸۲۰
داروبخش (هلدینگ)	۱۹,۹۳۰	-۷۱۰
شیمی دارویی داروبخش	۳۸,۴۶۰	-۱,۹۹۰
داروسازی جبارین حیان	۱۴,۹۹۰	-۷۸۰
داروبخش کوثر	۴,۴۶۰	-۱۸
دارویی لقمان	۲۱,۸۰۰	-۱,۱۴۰
دوده صنعتی پارس	۱۹,۲۱۰	-۲,۱۳۰
داروسازی اسوه	۳۷,۲۴۰	-۱,۳۳۰
کارخانجات داروبخش	۲۵,۲۶۰	-۱,۲۳۰
دارویی زاگرس	۲۵,۷۷۰	۰
سبحان دارو	۱۵,۰۱۰	۷۱۰
داروسازی سینا	۱۸,۰۱۰	۴۰
سرمایه گذاری دارویی تأمین	۳۶,۰۰۰	-۲۶۰
سرمایه گذاری دارویی تأمین	۳۴,۴۶۰	۰
داروسازی زهرا	۵,۲۵۰	۷۰
تجهیزات پزشکی پارسیان	۵,۵۰۰	۱۰
داروسازی اکسیر	۳,۷۵۰	۱,۴۶۰
فولاد آبیرو ایران	۱۳,۷۱۰	-۳۸۰
فولاد میکر کاشان	۲۴,۸۹۰	۱,۱۸۰
فیبر ایران	۱۲,۳۵۰	-۶۵۰
فولاد خراسان	۲۱,۳۳۰	-۹۶۰
فولاد خوزستان	۱۵,۳۳۰	-۱,۱۲۰
فولاد خراسان	۲۱,۰۲۰	-۲,۱۵۰
فولاد مبارکه اصفهان	۹,۸۰۰	-۲۱۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱۰,۰۱۰	۰
فروپارس ایران	۵,۳۵۰	-۲۲۷
سازان سپاهان	۲۸,۲۹۰	۸۰
فراورده‌های تزرفی ایران	۲۲,۸۹۰	۱۰۰
گروه صنایع بهشوار ایران	۴,۷۶۳	۶
کلوزکان	۳,۰۵۱	۵۹
سرمایه‌گذاری غدیر هلدینگ	۱۰,۳۹۰	-۲۶۰
سرمایه‌گذاری غدیر هلدینگ	۱۰,۶۵۰	۰
قدماصفهان	۱۲,۴۳۰	-۷,۵۲۰
کارخانجات قند قزوین	۳۷,۵۸۰	-۱,۹۷۰
قدماصفهان	۱,۸۵۵	۵۱
قند استان	۳۳,۳۳۰	-۲,۳۲۰
گروه صنعتی ملی (هلدینگ)	۱۳,۰۷۰	-۳,۵۸۰
قند نیشابور	۶,۰۲۰	-۳,۱۹۰
معدنی و صنعتی گل گهر	۱۲,۳۳۰	-۲۲۰
کنترل سرمایه‌گذاری ایران خودرو	۲,۰۷۷	۹۸
قند ثابت خراسان	۵۳,۳۳۰	-۲,۹۶۰
کنترل صنایع و خدمات کشاورزی	۳۷,۱۸۰	-۱,۸۵۰
کاشی	۹,۵۵۰	-۵۰۰
حامل و نقل بین‌المللی خلیج فارس	۴,۴۴۴	-۳۳۱
شرکت ارتباطات سیار ایران	۱۸,۹۸۰	-۲۲۰
حقاری حملات	۶,۹۸۰	-۲۸۰
حمل‌ونقل ترکا	۱۹,۴۹۰	-۱,۰۲۰
داده‌کنترل‌صنعتی‌ترین‌حای‌وب	۹,۶۰۰	-۵۱۰
ایران‌فام	۱۶,۳۳۰	-۸۰۰
سرمایه‌گذاری اعتبار ایران	۸,۱۷۰	۳۹۰
ایران خودرو	۱,۸۹۰	۹۰
سرمایه‌گذاری خاورزمی	۴,۲۵۰	۱۰۴
کنک‌فان‌پاندمی	۲۲,۴۱۰	-۱,۱۸۰
خدمات‌تفریح‌مکتب	۵,۰۰۰	-۱۷۰
بیمه پارسیان	۸,۳۰۰	-۲۰۰
گروه پتروشیمی س. ایرانیان	۸,۵۷۰	-۵۰
چادرارو	۱۵,۹۳۰	-۸۳۰
صنایع چوک‌شکاپ‌یرد	۹,۰۸۰	-۲۷۰
	۳۳۳,۶۱۰	-۳۵,۹۵۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت ۹۵)

برابر آراء صادره هابها با موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آراك صرف‌الکالا و بلاعبارضی معقضان محرز گردیده است لذا مشخصات معقضان املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دسترس می‌باشد و به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌نماید در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت بنام معقضان اعتراضی داشته باشند می‌توانند تا تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیس و پس از آن در قسمه طرف مدت یک ماهه از تاریخ اعتراضی خود ادا نمود و در هر چه قضای تقدر نمایند.

- ردیف ۱ رای شماره ۶۵۸۲ - ۹۹۱۰۱۲۱ - ۱۳۵۰/۱۱۲۱ آقای غلامعلی احمدی نژاد فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۴ صادره از آراك بشماره ملی ۵۲۲۱۵۵۲۷۰ در شش‌دنگ یک‌باب‌عمارت و متعلقات به‌نام به‌نام به‌مساحت ۱۲۹۹ مترمربع پلاک ۸۱۴۹ اصلی واقع در بخش یک از محله باغی در جوجه بخش یک‌باب‌خریداری برابر مبایعه‌نامه عالی از محل
- ردیف ۲ رای شماره ۶۶۰۹ - ۹۹۱۰۱۲۱ - ۱۳۵۰/۱۱۲۱ آقای رسول ترکمن فرزند اله محمد بشماره شناسنامه ۲۲۴۶ صادره از آراك بشماره ملی ۵۲۲۱۹۳۲۵۰ در شش‌دنگ یک‌باب‌عمارت به‌مساحت ۹۲۱۰ مترمربع پلاک ۲۲۰۱ اصلی واقع در بخش یک از محله باغی داخل محله ناهلی خیزول
- ردیف ۳ رای شماره ۶۶۱۰ - ۹۹۱۰۱۲۱ - ۱۳۵۰/۱۱۲۱ آقای ججت اله مزه فرهانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۲۳۹ صادره از شازند بشماره ملی ۶۰۶۰۲۱۱۵۰۶۰ در شش‌دنگ یک‌باب‌عمارت به‌مساحت ۳۳۵۲۵ مترمربع پلاک ۴۱۵۰ اصلی واقع در بخش یک‌باب‌خریداری برابر مبایعه‌نامه عالی از محل ملکی جعفر فرزند ی. فرزند آ. رای شماره ۱۲۳ - ۹۹۱۰۱۲۱ - ۱۴۰۰/۱۲۱۲۱ آقای دادخواستی فرزند سید اله بشماره شناسنامه ۳۳ صادره از آراك بشماره ملی ۶۲۱۴۶۵۳۲۷۰ در شش‌دنگ یک‌باب‌عمارت به‌مساحت ۱۷۶۴ مترمربع پلاک ۲۵۲۲ اصلی واقع در بخش یک از محله باغی برابر مبایعه‌نامه عالی از محل مالکیت غلامحسین مینایی.
- ردیف ۴ رای شماره ۱۲۳ - ۹۹۱۰۱۲۱ - ۱۴۰۰/۱۲۱۲۱ آقای وحید غلامی فرزند علی اعتر بشماره شناسنامه ۳۵ صادره از آراك بشماره ملی ۶۱۷۹۸۷۶۸۱ در شش‌دنگ یک‌باب‌عمارت به‌مساحت ۸۱۲۶ مترمربع پلاک ۲